
平成 29 年 9 月 4 日 

PTA 会員の皆様へ   

近畿大学泉州高等学校 

PTA 会長  北田   貴子 

後援会会長  坂元   明美 

校    長   牧本    英男 

PTA 後援会合同研修会のお知らせ 

時下、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年 PTA と後援会（卒業生とその保護者の会）は合同研修会として社会見学を実施しております。 

本年度の研修会は下記の要領で実施いたします。秋の一日をともに過ごし、皆さまの親睦を一層深めていただけ

ればと存じます。ご多用中のこととは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

日時   平成 29 年 11 月 3 日（金・祝） 午前 7 時 30 分～午後 6 時予定 

行先   琵琶湖ミシガンクルーズ乗船と石山寺参拝の 1 日 

集合場所・時間  南海岸和田駅   午前 7 時 30 分 

   JR 和泉府中駅   午前 7 時 45 分 

   泉北高速鉄道和泉中央駅 午前 8 時 

会費   1 人 6000 円（昼食・見学料含む） PTA・後援会から費用の補助があります。 

行程   各駅出発～ミシガンクルーズ 10：00 発乗船～びわ湖大津プリンスホテルにてランチビュッ

フェ（12：00～13：30）～石山寺参拝・紫式部展見学～井筒八ツ橋本舗追分店にてお買物～ 

  各駅到着 

※会費は当日徴収させて頂きます。また、交通事情により解散が遅れることがありますのでご了承ください。 

※下の出欠票にご記入の上、担任にご提出ください。10 月 14 日（土）までにご提出ください。 

※生年月日は当日の旅行保険にのみ使用いたします。終了後は適切に破棄いたします。 

※当日は徒歩での移動もありますので、歩きやすい靴でご参加ください。 

※ご不明な点は TEL：072-479-1231   PTA 担当前田までお問い合わせください。 

以上 

 

出欠票 

11 月 3 日（金・祝）PTA 後援会合同研修会に 

 

             参加  欠席        します。 

○をお付けください。 

年  組  番 生徒氏名（                           ） 

 

参加会員ご芳名（                           ）（                           ） 

参加者生年月日（ S・H                     ）（ S・H                    ） 

携帯電話等当日連絡先（                ） 

集合場所に○をお付けください。 

①南海岸和田駅 7：30（   ） ②JR 和泉府中駅 7：45（   ） ③泉北和泉中央駅 8：00（   ） 


